



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS

c/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 54 08 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS c/o Morten Christensen Kildevej 158 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 54 08 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen, Kildevej 158
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	M. C. HOLDING ApS' Hjemstedsadressec/o Morten Christensen, Kildevej 158 3200 Helsinge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoriseret el- installatør virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.172.980 mod kr. 3.993.046 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.186.923 mod kr. 254.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.172.980	3.993.046
1 Personaleomkostninger	-3.491.380	-3.370.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.314	-254.219
Driftsresultat	1.567.286	368.339
Øvrige finansielle omkostninger	-15.218	-6.838
Resultat før skat	1.552.068	361.501
2 Skat af årets resultat	-365.145	-107.122
Årets resultat	1.186.923	254.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	144.379
Disponeret fra overført resultat	-813.077	0
Disponeret i alt	1.186.923	254.379



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.465.715	1.518.484
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.638	562.415
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.353</u>	<u>2.080.899</u>
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.019.353</u>	<u>2.110.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>216.195</u>	<u>169.760</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>216.195</u>	<u>169.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.248.191	1.717.248
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.559
	Andre tilgodehavender	329.519	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.577.710</u>	<u>1.721.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.832.430</u>	<u>1.827.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.626.335</u>	<u>3.719.293</u>
	Aktiver i alt	<u>7.645.688</u>	<u>5.830.192</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	515.324	515.324
Overført resultat	1.645.463	2.458.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.000
Egenkapital i alt	4.285.787	3.208.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.645	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.645	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.878	240.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.220.556	1.400.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	346.500	0
Anden gæld	1.475.322	980.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.341.256	2.621.328
Gældsforpligtelser i alt	3.341.256	2.621.328
Passiver i alt	7.645.688	5.830.192

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	515.324	2.314.161	1.500.000	4.454.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	144.379	110.000	254.379
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	515.324	2.458.540	110.000	3.208.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-813.077	2.000.000	1.186.923
	125.000	515.324	1.645.463	2.000.000	4.285.787



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.450.114	3.317.862
Andre omkostninger til social sikring	41.266	52.626
	3.491.380	3.370.488
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	346.500	107.122
Årets regulering af udskudt skat	18.645	0
	365.145	107.122
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.911.598	1.911.598
Kostpris 31. december 2020	1.911.598	1.911.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-393.114	-326.567
Årets afskrivninger	-52.769	-66.547
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-445.883	-393.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.465.715	1.518.484
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.279.479	1.279.479
Tilgang i årets løb	462.769	0
Afgang i årets løb	-440.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.302.248	1.279.479
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-717.064	-529.592
Årets afskrivninger	-61.546	-187.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-778.610	-717.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	523.638	562.415



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Finansielle leasingkontrakter har selskabets Leasingkontrakterne en restløbetid på 81 måneder og en samlet restleasingydelse på 416 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser for 91 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


